
Finna: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.5 Strana: 1 z 1J I A s p e  
3.6.21.5

E v id e n č n í  l i s t  v y h r a z e n é  z m ě n y

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Čislo ZBV:
327 153 1501 - 1/42 Brno. VMO. Tomkovo náměstí a 1/42 Brno. VMO. Rokytová čislo Zmčnv SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): SO 251/005 0059.1
rř SO 251 - MOST PŘES MALOM ĚŘICKÉ SF.ŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 251 - MOST PŘES M ALOM ĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - I.EVÝ

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen  Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VM O Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Ve Skupině I dochází v rámci tvorby RDS k doměřeni položek. Týká se pul. č. 55. 56. 149.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 009 535.43 6 374 779.03 5 365 243.60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:______________________________________________ _______________________________________

Supervize datum podpií

Správce stavby datum 2 7 .  1 1 , *

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 21 
Směrnice GR č. 18*20)7 v platném zněni)

Zhotovitel

Pare: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant. Supervize

1 8 -1 2 -  2023
datum________________ podp

datum 2 2 -11- 2023,od[i

Čislo pare: 1/7



3.6.21.9

Aspe Firma: Společnost V.VIO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění zrněn položek -  pro ZBV číslo: 0059.1

E videnční č íslo  a  název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno. V M O . T om kovo  nám ěstí a 1/42 B rno. V M O . R okytová

Změna soupisu prací (SO/PS)

Č íslo  a název stavebního  o b jek tu /p rovozn ího  souboru  (SO/PS1:
r ř  SO  251 - M O ST  PŘ ES M A LO M ÉŘ IC K .É SE Ř A Ď O V A C Í N Á D R A Ž Í - L EV Ý

005

Č íslo  a název  podobjck tu /rozpočlu :
SO 251 -  M O ST  PŘES M A L O M Ě Ř IC K É  SE Ř A Ď O V A C Í N Á D R A Ž Í - LEVÝ

Skupina Změn: 1

Pot. Množství Množství vc Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl ccn
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně | rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladně v vc Zmčnč v celkem v celkem v
pol. Kč Kč Kě Kě Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 j  7 8 9 10 1 1 12 13 14
54 422336. m o s t n í n o s n é  t r á m  k o n s t r  z

PŘEDPJ BET DO C'10'50 (B50)
50 42237. VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNĚ TRÁMOVĚ 

KONSTR PŘEDPÍNACÍ
140 936541. MOSTNÍ ODVODSíOVACÍ TRUBKA 

(POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI

Celkem 147 548 994.31 -I 009 535.43 6 374 779,03 152 914 237.91 5 365 243.60 3.64

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
2 2 -11- 2023

Datum: 0 i  -12- 2023



Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.5 Strana: 1 z 1' Astre
3.6.21.5

E v id e n č n í  l i s t  v y h r a z e n é  z m ě n y

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno. VMO. Tomkovo náměstí a 1/42 Brno. VMO. Rokytová 
Číslo n název stavebního objektn/provozniho souboru (SO/l’S); 
rř SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘICKĚ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘICKĚ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 252/006

Číslo ZBV: 

0060 .1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 0 1.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Z projekčních prací a revize statického výpočtu v rámci RDS vzešlo upřesněni tvaru NK a z toho vycházející změny množství u 
některých položek. Bilance množství betonů a výztuže viz. příloha ..ZBV ()060_tr_SO 252_NK_bilaňce beton, výztuž". Detailní 
porovnání kubatur PDPS x RDS doloženo v příloze ..ZBV 0060_tř SO 252 NK PDPS x RDS".

Údaje v Kč bez DPI I:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-6 200 485.72 2 560 507.55 -3 639 978.17

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Supervizc d a uim

Správce stavby daním «i
J, l i

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, žc n výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jez jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž, součásti je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, ze Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 2-1 
Směrnice UR c. 18 *2017 \ platném znění) datum

1 8 - 12-  2023
podp

Zhotovitel datum 2 2 -11- 2023,odp

JParé: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant. Supervize Číslo pare:



A spe Firma; Společnost VMO Tomkovo náměstí 

3.6.21.9

Příloha č.9 Strana; I

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0060.1

E videnční č íslo  a název  Stavby:
327 153 1501 -1 /4 2  Brno. V M O . T o m kovo  nám ěstí a 1/42 B rno. V M O . R okytová 

Č íslo  a název stavebního  ob jek tu /p rovozn ího  souboru  (SO /PS): 
rř SO  252 - M O ST  PŘES M A L O M Ě Ř IC K É  SE Ř A Ď O V A C Í N Á D R A Ž Í - PR A V Ý  

Č íslo  a  název podobjek tu /rozpočtu :
SO 252 - M O ST  PŘ ES M A L O M Ě Ř IC K É  SE Ř A Ď O V A C Í N Á D R A Ž Í - PRA V Ý

Změna soupisu prací (SO/PS) 

006

Skupina Změn: 1

Por.
ě.

pot.

Kód položky Název položky

1 2 3
53 422336. MOSTNÍ n o s n é  t r á m  k o n s t r  z

PŘEDPJ BET DO C40/50 (B50)
54 422365. VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ 

KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B500B
55 42237. VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ 

KONSTR PŘKDPÍNACÍ
145 036532. MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 

300/500
146 936541. MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA 

(POVRCHU IZOLACE) Z NEREZ OCELI

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporně v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%
8 10 I I 12 14

Celkem 217 885607.03 -6 200 485.72 2 560 507.55 214 245 628.87 -3 639 078.17 |

C

Za Zhotovitele:

Datum: 2 2 - I V  2023

Za Objednatele:

0 i  -12- 2023
Datum:



A s í i c Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Slrana:
3.6.21.7

Z m ě n o v ý  lis t

F.videnčni číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno. V MG. Tomkovo náměstí a 1/42 Brno. VMO. Rokyto\'a 
Číslo a název stavebního ohjektu/provozniho souboru (SO/PS): 
rř SO 252 - M OST PŘES MALOMĚŘ1CKÉ SF.ŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ 
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
SO 252 - MOS T PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ

čís lo  SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 252/006

Číslo ZBV: 

0060.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen  Smlouva): 
(Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Zničily:

Ve stupni PDPS nebyly detailně vyřešeny prostupy kabelových ehrániček přes nosnou konstrukci. Jelikož se jedná o přípravky 
trvale zabudované do nosné konstrukce, byly. zejména z důvodu trvanlivosti, v rámci RDS zvoleny přípravky z nerezové oceli. 
Dále je  v rámci léto změny řešeno použití betonových svodidel jako ochrany podpěrné skruže při nutnosti zachování jednoho 
jízdního pruhu 3.0 ni pro jednosměrný provoz v ulici Kulkova.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0.00 51! 086.02 511 086.02

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorsky dozor) datum. jC '■ í n m podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby datum) r» * podpis

Objednatel a Zhotovitel sc dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s $ 222ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvili strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle cl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednal jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednalcl (oprávněná osoba Objednatele dle § 2-J 
Směrnice GK ě.lK 2017 \ platném zněni) datum

1 8 -12- 2023
podpj

Zhotovitel datum 2 2 -1 1 -  2 g & d PI

Pare: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant. Supervizc Číslo pare:

1



Mjí Aspe
3.6.21.9

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0060.4

E videnční č íslo  a název  S tavby:
327 153 1501 - 1/42 B rno. V M O . T om kovo  nám ěstí a  1/42 B rno. V M O . R okytová 

Č íslo  a název  stavebního  ob jek tu /p rovozn ího  souboru  (SO /PS): 
rř SO  252 - M O S T  PŘ ES M ALOM ĚŘ1CK.É SE Ř A Ď O V A C Í N Á D R A Ž Í - PR A V Ý  

Č íslo  a název  podobjek tu /rozpočtu :
SO 252 - M O ST  PŘES M A LO M Ě Ř 1C K É  SE Ř A Ď O V A C Í N Á D R A Ž Í - PR A V Ý

Změna soupisu prací (SO/PS) 

006

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky

Množství 1 Množství ve 1 Množství Cena za| l i
m.j. i vc Smlouvě Zm ěně 1 rozdílu . m.j. v

Kč

Cena eelkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem j Rozdíl cen | Rozdíl cen 
ve Změně v 1 celkem v ! celkem v 

Kě | Kč | %
1 2 3 4 j 5 6 | 7 i 8 9 10 1 1 12 I 13 1 14

Nové položky
401

402

403

404

76700 l.h 

9IICC2.

9IICC3.

91IC C9.

Nerezové přípravky pro prostup 
kabelových chniničck pícs NK 
SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ 
112 VÝŠ 0.8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
(BEZ DODÁVKY)
SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ 
112 VÝŠ 0.8M - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ 
M2 VÝŠ O.fiM - NÁJEM

Celkem 0.00 o.oo 511 086.02
1 !

511 086.02 | 511 086.02 | 0.00

Za Zhotovitele: Za Objetinatclc:
0 4 -12- 2023

Datum: 2 2 -11- 2023
Datum:



Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Asne

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provoz.niho souboni (SO/PS):
rř SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘ1CKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 252 - M OST PŘES M ALOM ĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ

SO 252/005 0075.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen  Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VM O Tomkovo náměstí 

Popis Změny:

Při prováděni hlubinného založeni (vrtání pilot na ROPA7) byl v lednu 2023 objeven neznámý podzemní prostor pod nově 
budovanou ROPA7. Tato skutečnost znemožnila dokončit založení opery dle projektu RDS.
N a výrobním výrobu dne 27.2.2023 byly navrženy dvě m ožné varianty řešeni (varianta I -  zaplnění podzemního prostoni; varianta 
II -  ponechání podzemního prostoru). N a základě vyjádření Správce stavby ze dne 8.3.2023, který se přiklonil k variantě II, byl 
zpracován projekt pro stanovení nákladů na změnu projektu RDS.
Schválená RDS uvažovala s rovnoměrným rozmístěním pilot pod křídly opery7. Z důvodu kolize s neznámým podzemním prostorem 
bylo potřeba upravit umístění pilot pod křídly a změnit statické působení opěry a křídel ROPA7.
Změna se týká těchto položek s pořadovými čísly: 7; 18; 22; 24; 25; 27; 28; 32; 33; 34; 37; 44; 45; 51; 68: 75; 89; 92; 106; 110; 140; 
141; 142 a nově vzniklých položek s pořadovými čísly: 501 a 502.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-576 262,29 5 673 018,24 5 096 755,95

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

0 9 -11- 2'J23Projektant (autorský dozor) datum podpis

Supervizc

Správce stavby

datum , podpis
! * * .  | t .  Ž 0 2 3datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový’ list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvni strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osobu Objednatele dle § 2*1 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) datum

1 8 - 12-  2023

Zhotovitel datum 0  7  - 1 1 -  2 0 2 3

Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervizc Číslo paré:

I Z



y|l Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

3.6.21.9

Příloha Č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0075.3

E videnčn í č íslo  a  název  Stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)
327 153 1501 -1 /4 2  B rno , V M O , T om kovo nám ěstí a  1/42 B m o, V M O . R oky tová

Č íslo  a název stavebního  o b jek tu /p rovozn ího  souboru  (SO /PS): 005
rř SO  252 - M O S T  PŘ E S M A L O M Ě Ř IC K É  SE Ř A Ď O V A C Í N Á D R A Ž Í - PR A V Ý

Č íslo  a název  podobjek tu /rozpočtu :
SO  252 - M O ST  PŘ ES M A L O M Ě Ř IC K É  SE Ř A Ď O V A C Í N Á D R A Ž Í - PR A V Ý
Pof.
č. Kód položky Název položky

pol.
1 2
7 02913.

18 17110.

22 17581.

24 21150.

25 21331.

27 224325.
28 224365.

32 204142.

33 204242.

34 272325.

37 272365.

44 333325.

45 333365.

51 420324.

68 451311.

75 465512.

89 711112.

_________________ 3_____________
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZNAČKA PRO 
TRIGONOMETRICKÉ SLEDOVÁNÍ 
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 
ZHUTNĚNÍM
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z 
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA 

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU 
MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) 
PILOTY ZE ŽELEZOBE TONU C30/37 

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B 

VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 
1200MM
VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 
1200MM
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 
C30/37 (B37)
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 
B500B
MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 
(B37)
VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z 
OCELI 10505, B500B 
PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH 
OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST 
BET DOB 12,5
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA 
MC
IZOLACE BĚŽNÝCH KONS TRUKCÍ 
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI PÁSY

m.j.
Množství 

ve Smlouvč

4 5

Skupina Změn: 3

Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdil cen Rozdíl cen
Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporně v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

Kč Kč Kč KČ Kč Kč %
6 7 8 9 10 11 12 13 14



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0075.3

E videnčn í č íslo  a  název  S tavby:
327 153 1501 - 1/42 B rno, V M O , T om kovo nám ěstí a  1/42 B rno. V M O , R oky tová  

Č íslo a  název stavebního  ob jek tu /p rovozn ího  souboru  (SO /PS): 
r ř  SO  252 - M O ST  PŘ E S M A L O M Ě Ř IC K É  SE Ř A Ď O V A C Í N Á D R A Ž Í - PR A V Ý  

Č íslo  a  název  podobjek tu /rozpočtu :
SO 252 - M O S T  PŘ E S M A L O M Ě Ř IC K É  SE Ř A Ď O V A C Í N Á D R A Ž Í - PR A V Ý
Pof.

č.

pol.

Kód položky

1 2

92 711509.a

106 87533.

110 87644.

140 933331.

141 933333.

142 935212.

Změna soupisu prací (SO/PS) 

005

Skupina Změn: 3

Název položky mj.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

501

502

02940.RV2
3.
502.RV23.

5 8 10 11 12 13 14
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU 
TEXTILIÍ
POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 
I50MM
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN 
DO 250MM
ZKOUŠKA INTEGRITY 
ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT 
SYSTÉMOVÝCH 
ZKOUŠKA INTEGRITY 
ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT 
PILOT SYSTÉMOVÝCH 
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON 
TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 
TI. 100M.M

Nové položky
OSTATNÍ POŽADAVKY - 
VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 
PRONÁJEM VÝPAŽN1C PRO PILOTY

Celkem 75 333 373,77 -576 261,29 5 673 0IR24 80 430 129,93 6,77

Za Zhotovitele:

Datum:
0  7  - 1 1 -  2 0 2

Za Objednatele:

Datum: 0  l  W &



Firma: Společnost VMQ Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1Asp e .
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bm o, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř  SO 203 - M ost přes Svitavu -  levý 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 203 - M ost přes Svitavu -  levý

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tř SO 203/002

Číslo ZBV: 

0113.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VM O Tomkovo náměstí 

Popis Změny:

N a vstupním VV byly projednány zjištěné odlišné parametry zachovávaných konstrukci původního mostu a geologické podmínky 
pro zakládání, které byly doplňkovým IGP poměrně výrazně korigovány. N a základě těchto zjištění byla vypracována změna 
založení mostu, kde bylo nutné navrhnout větší rozsah hlubinného založeni -  piloty pod opěrami a pilířem P2. Pilíř P 3 je  založen na 
mikropilotách z důvodu výskytu vzdušného vedení W N  v této oblasti.

Stavebně technický průzkum  odhalil zhoršené parametry původně zachovávaných betonů na opěrách a zvýšenou degradaci 
(snížená pasivacc výztuže).
Původní řešení -  napojení nově nadbetonovávaného úložného prahu do zachovávaného dříku opěr by po zjištěni nižší pevnosti 
betonu (C l 6/20) bylo již  v rozporu s TKP 18 a ČSN EN 1992-4.
Řešení dle RDS respektuje rozměrové požadavky normy pro navrhování betonových konstrukcí ČSN EN 1992-1, předchází 
potenciálním  nepředvídatelným poruchám původních konstrukcí.
Rozdíl nového řešení oproti řešení PDPS je  kompletní výstavba nových opěr, změna tvaru nových základů vnitřních podpěr a 
zm ěna tvaru pilířů vnitřních podpěr. Pro vybudování nových konstrukcí bylo nutné navýšit objem výkopových prací.
Změny byly projednány a přijaty na výrobním výboru dne 15.11.2022. Zápis z  tohoto W  je  přílohou tohoto Z13V.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-2 287 127,86 6 266 649,65 3 979 521,79

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
--- ---------'--------------------------------------------------------------------------- í'l D _ -j -j— -----
Projektant (autorský dozor)_____________________  __________datum “_______^^ 'y iodpis

Supervize___________________________________  _________ datum________________ podpis

S p r á v c e  s ta v b y _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ d atu m  K .  i 1 2 0 2 & o d p i s
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, buaou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součásti je i tento Změnový' list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ Č.L8/2017 v platném znění)

Zhotovitel d atu m  0  7  - 1 1 -  2 0 2 3 P

datum 1 8  - 1 2 -  2 0 2 3



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 

3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0113.3

E videnční č íslo  a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 B rno . V M O , T om kovo  nám čstí a  1/42 B rno , V M O , R okytová

Č íslo a  název  SO /PS:
tř SO 203 - M ost přes Sv itavu  -  levý

Č íslo  a název  rozpočtu:
tř SO  203 - M ost přes Sv itavu  -  levý

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU

7 12573. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 
SKLÁDEK TŘ. I

8 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I
9 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 

NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
10 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM
85 21331. DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU 

MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)
20 272324. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 

C25/30 (B30)
21 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 

B500B
22 289971. OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z 

GEOTEXTILIE
23 28999. OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE

27 333325. MOSTNÍ OPÉILY A KŘÍDLA ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 
(B37)

28 333365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KŘÍDEL Z 
OCELI 10505, B500B

92 334213. OBKLAD MOST PILÍŘŮ Z LOM 
KAMENE

29 334326. MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/SO 
(B50)

30 334365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV 
ZOCELÍ 10505, B500B

34 421336. MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ 
KONSTRUKCE Z PŘEDPJATÉHO 
BETONU C40/50

36 421365.b VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ 
KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množslvi

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 12 13 14



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0113.3

E videnční číslo a  název  S tavby:
327 153 1501 - 1/42 B rno , V M O , T om kovo  nám ěstí a 1/42 B m o , V M O , R okytová

Č íslo  a  název SO /PS:
tř SO 203 - M o st p řes Sv itavu  -  levý

Č íslo  a  název  rozpočtu:
tř SO  203 - M ost přes Svitavu -  levý

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky1 Název položky mj.

Množství 
vc Smlouvě

Množství ve 
Zmčnč

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
I 8 10 11 12 13 14

91

37

41

43

44

421373.b 

421373.a 

451313. 

451324. 

451366.

VYZTUZ MOST NOSNÉ DESK KONSTR 
PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ 
VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR 
PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C16/20 
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE 
ŽELEZOBET DO C25/30 (B30)
VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KAR1-SÍTÍ

47 458523.

59 711112.

76

77 

83

93152.

93153. 

93656.

VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z 
KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX 
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ 
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI PÁSY 
MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN 
DO 100MM
MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN 
DO 160MM
NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI

202 42854.R.

____________ Nnvé položky
PŘÍPLATEK K MOSTNÍM LOŽISKŮM 
HRNCOVÝM PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN

Celkem 24 347 08438 -2 287 127,86 6 266 649,65 28 326 606.15 3 979 521,79 1634

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

0 7  - 11-  2073
Datum: Datum: 0 í  -12- 2023


